

## Ny koncernledning på Sandvik från 2012

**I samband med offentliggörandet av Sandviks nya strategi och organisation har en ny koncernledning utsetts. Den nya ledningsorganisationen gäller från 1 januari 2012.**

Sandviks koncernledning består från den 1 januari 2012 av följande personer:

### Nuvarande medlemmar

Olof Faxander, verkställande direktör och koncernchef

Född 1970. Anställd 2011. Tidigare verkställande direktör för SSAB samt ledande befattningar inom Outokumpu.

Ola Salmén, vice verkställande direktör och ekonomidirektör

Född 1954. Anställd 2009. Tidigare ekonomidirektör för Vin&Sprit samt ledande befattningar inom Adcore och Handelsbanken.

Anna Vikström Persson, vice verkställande direktör samt personaldirektör

Född 1970. Anställd 2011. Tidigare vice verkställande direktör och personaldirektör för SSAB samt ledande befattningar inom Ericsson.

Bo Severin, chefsjurist

Född 1955. Anställd 1988 på juristavdelningen och utnämnd till chefsjurist år 2000.

Jonas Gustavsson, chef för Sandvik Materials Technology

Född 1967. Anställd 2008. Tidigare vice verkställande direktör på Bombardier Recreational Products. Chef för Sandvik Materials Technology sedan juni 2011.

Anders Thelin, chef för Sandvik Venture

Född 1950. Anställd 1976. Har innehaft ett flertal olika positioner inom Sandvik och utnämndes till chef för Sandvik Tooling år 2000.

### Nya medlemmar

Tomas Nordahl, vice verkställande direktör med ansvar för IT, sourcing och strategi

Född 1968. Anställd samt medlem i koncernledningen från den 1 oktober 2011. Nuvarande partner samt verkställande direktör för Boston Consulting Group, Sverige. Lång erfarenhet från att driva strategiska och operativa projekt i multinationella företag.

Gary Hughes, chef för Sandvik Mining

Född 1958. Anställd 1997. Chef för kundsegment Underground Mining inom Sandvik Mining and Construction sedan 2010. Mer än 20 års erfarenhet från den globala gruvindustrin.

Andreas Evertz, chef för Sandvik Machining Solutions

Född 1969. Anställd 2008. Chef för produktområde Walter inom Sandvik Tooling sedan 2010. Tidigare erfarenhet från ledande positioner inom den tyska verkstadsindustrin.

Thomas Schulz, chef för Sandvik Construction

Född 1965. Anställd 2001. Chef för kundsegment Construction inom Sandvik Mining and Construction sedan 2006. Mångårig erfarenhet från den globala gruv- och anläggningsindustrin.

En utökad koncernledning kommer att etableras som inkluderar landcheferna i Kina och Indien. Från den 1 oktober 2011 är Ajay Sambrani utnämnd till ny landchef i Indien. Svante Lindholm, landchef i Kina, går i pension i oktober 2011 och processen för att hitta en efterträdare har initierats.

Lars Josefsson, chef Sandvik Mining and Construction samt medlem i koncernledningen, kommer att lämna Sandvik senast den 31 december 2011. Lars har under 8 års tid framgångsrikt bidragit till den positiva utvecklingen av både Sandvik Mining and Construction och av Sandvik-koncernen.

Peter Larson, vice verkställande direktör och medlem i koncernledningen sedan 2000, kommer att gå i pension från den 1 januari 2012. Peter har i olika befattningar framgångsrikt bidragit till Sandviks utveckling under närmare 20 år.

I linje med den nya strategiska inriktningen har Sandvik beslutat att flytta huvudkontoret till ett nytt kontor i Stockholm. Till det nya huvudkontoret lokaliseras koncernledningen, exklusive affärsområdescheferna, tillsammans med vissa nyckelfunktioner medan andra koncernfunktioner behålls i Sandviken.

Kommande lokalisering av huvudkontoret samt affärsområdenas huvudkontor baseras på bedömning av bästa strategiska samt operationella lösning. De nya huvudkontoren lokaliseras enligt följande:

Sandvik-koncernen	huvudkontoret flyttar till Stockholm
Sandvik Mining	huvudkontoret flyttar till Amsterdam, Holland
Sandvik Machining Solutions	huvudkontoret i Sandviken
Sandvik Materials Technology	huvudkontoret i Sandviken
Sandvik Construction	huvudkontoret flyttar till Stockholm, med vissa funktioner i Shanghai, Kina
Sandvik Venture	huvudkontoret i Stockholm

Sandviken den 2 september 2011

Sandvik Aktiebolag (publ)

Högupplösta bilder på de nya medlemmarna i koncernledningen finns för nedladdning på <http://mediabase.sandvik.com> (gå in på Sandvik Group/Press release photos).

För ytterligare information, kontakta Anders Wallin, Informationsdirektör, +46 26 26 09 20 eller Jan Lissåker, chef för Investor Relations, Sandvik AB, +46 26 26 10 23.

---

### **Sandvik-koncernen**

*Sandvik är en global industrikoncern med avancerade produkter och en världsledande position inom utvalda områden - verktyg för metallbearbetning, maskiner och verktyg för gruv- och anläggningsindustrin, rostfria material, speciallegeringar, högtemperaturmaterial samt processsystem. Koncernen hade 2010 cirka 47 000 anställda, representation i 130 länder och en omsättning på nära 83 000 MSEK.*

